14/11/2023, 13:33 Impugnação ao Edital do Pregão Presencial nº 051/2023 - licitacao@bonito.ms.gov.br - Webmail

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=35d0c5f6d2914ff3dcab7986a91a07c3#/webmail/0//INBOX/page:2/MzM3OTc 1/1

De: licitacao asfalto
Para: licitação@bonito.ms.gov.br, licitacao@bonito.ms.gov.br

Cópia:
Cópia oculta:

Assunto: Impugnação ao Edital do Pregão Presencial nº 051/2023
Enviada em: 10/11/2023 | 12:18

Recebida em: 10/11/2023 | 12:19
assinatura-... .jpg 22.74 KB  01-IMPUGNAÇ... .zip 8.35 MB

 Impugnação ao Edital do Pregão Presencial nº 051/2023

Bom dia!
Viemos por meio deste impugnar o Edital da Licitação descrita abaixo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2023
Contudo, vale registrar que o objetivo desta impugnação é apenas e tão somente fornecer à Municipalidade e as Partes envolvidas no futuro certame a segurança

jurídica necessária para a instituição da relação jurídica.
Atenciosamente;

Marcelus Tebar Palhares
Setor de Licitações

(17) 98222-9644
www.asfaltofacil.com.br

Caixa Postal 84 | Cep 15775-000
CNPJ: 39.934.493/0001-72
Santa Fé do Sul/SP

https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=MzM3OTc&ctype=assinatura-asfalto-f%C3%A1cil.jpg&disposition=attachment&content_id=%3Cii_l3lh75k53%3E&folder=INBOX&attsize=32266
https://webmailpro.uol.com.br/attachment?msg_id=MzM3OTc&ctype=01-IMPUGNA%C3%87%C3%83O+BONITO-MS-AF.zip&disposition=attachment&content_id=%3Cf_losriw4s0%3E&folder=INBOX&attsize=11437594
http://www.asfaltofacil.com.br/
http://www.asfaltofacil.com.br/
http://www.asfaltofacil.com.br/
http://asfaltofacil.ind.br/
http://asfaltofacil.ind.br/